
Město Kašperské Hory

PRAVIDLA PRO UŽÍVÁNĹVÝVĚSNÍCH PLOCH
na náměstí v Kašperských Horách, ve vlastnictví města Kašperské Hory.

Tato Pravidla pro užjvánÍ vývěsních ploch ve vlastnictví města Kašperské Hory byla schválena Radou
města Kašperské Hory, usnesením č. 14 ze dne 12.07.2023.

1. Město Kašperské Hory vlastní a spravuje 8 vývěsních ploch umístěných na náměstí v Kašperských
Horách, tedy na p.p.č. 2150/1 v k.ú. Kašperské Hory, které jsou blíže specifikovány v grafické příloze
těchto pravidel {dále jen ,Nývěsky°').

2. vývěsky jsou určeny ke zveřejňováni informaci o činnosti místnIch spolků, organizaci a skupin,
a o pořádáni společenských, kulturních a sportovních akcí.

3. Vyvěšení informaci provádí zástupce subjektu oprávněného k užÍvánjvývěsky. jmenný seznam osob
oprávněných za jednotlivé subjekty zveřejňovat prostřednictvím vývěsek informace, bude uložen
(včetně kontaktů) u vedoucího pracovníka MěKlS, pro potřeby vlastníka vývěsek, jejich technickou
údržbu a správu. Klič od vývěsky je k vyzvednutí na Městském kulturním a informačním středisku
v provozní době, na dobu nezbytně nutnou, tj. na dobu jednorázového umístěnÍ/ sejmutí materiálů.

4. Na vývěsky nesmí být umisťovány materiály, které:
a) hanl osoby z důvodu rasy, etnického původu, pohlaví, věku, zdravotního postižení, sexuální

orientace, náboženství či vIry;
b) propaguji politické strany a hnut/: média, církve a náboženské spolky, jednotlivce nebo

subjekty, které se v předchozích dvou kalendářních rocích objevili ve Zprávě Ministerstva vnitra
o projevech extremismu a předsudečné nenávisti na území České republiky v souvislosti
s extremismem a/nebo předsudečnou nenávistí tak, jak je tato zpráva definuje;

c) propagují servery a média v čase objednávky zahrnutá na seznam konspiračních
a antisystémových webů vydávaný Nadačním fondem nezávislé žurnalistiky (na stránce
www.nfnz.cz);

d) se týkajlsoukromých sporů občanů či skupin občanů;
e) jsou způsobilé ohrozit mravní vývoj mládeže;
f) mají urážlivý charakter nebo jsou v rozporu s dobrými mravy a zákony České republiky

5. vývěsní plocha je rozdělená na 8 stejných polí. Jedno pole bude i nadále využíváno pro oznámení
města a jedno pole bude vyhrazeno pro potřeby Městského kulturnIho a informačního střediska ke
zveřejňování praktických informací a dlouhodobých akcí. Další uživatele vývěsních ploch a dobu užIvánI
určuje l schvaluje rada města. Schválení uživatelé vývěsek podpisem těchto Pravidel potvrzují souhlas
s podmínkami jejich užIvánI. V případě porušení Pravidel může být uživateli právo užívat vývěsní plochu
zrušeno bez odkladu rozhodnutím rady města.

6. Uživatelé vývěsek jsou povinni zacházet se svěřeným majetkem tak, aby nedocházelo k jeho
znehodnocováni, poškozováni. V případě zjištění technické závady, poškození nebo jiného
nevyhovujÍcÍho stavu, toto bez prodlení oznámi vlastníkovi prostřednictvím pracovníků MěKIS
Kašperské Hory.

V Kašperských Horách 12.07.2023

, 'ČŠTÓjan Voldřich, DiS. l ..? S \
-""'e i

Město Kaš,erskéHo

,m,,,,,, ,,,,Álp

lČ: 00255645 j Bankovní spojení:
DIČ: CZ00255645 Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 822690389/0800

Mgr. jaroslav Havel, místostarosta

S ka 1 z 2



OMěSto Kašperské Hory www.sumavanet.cz/khory

Příloha č. 1 - vývěsní plochy ve vlastnictví města Kašperské Hory um/stěn/ na p.p.č. 2150/1 v k.ú.
Kašperské Hory

IČ: 00255645
DIČ: CZ00255645

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, d.5.
č. Účtu: 822690389/0800

Stránka 2 z 2


